
ســـامان قدوس حالا در 28سالگی توانسته خاطرات بد 

سال های اخیرش که با جریمه نقدی سنگین و همچنین 

محرومیت چهارماهه از فوتبال همراه بود به فراموشـــی 

بسپارد و دوران نسبتا خوبی را در تیم لیگ برتری برنتفورد 

سپری کند. هافبک تیم ملی ایران اگرچه هنوز نتوانسته 

جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی تیمش پیدا کند، هر زمان 

که به میدان فرستاده شده یکی از بازیکنان موثر تیمش 

بوده و نمره قابل قبولی هم از سایت های مختلف دریافت 

کرده اســـت. برنتفورد که نخســـتین فصل حضورش در 

لیگ برتر جزیره را سپری می کند، شروعی عالی در این 

رقابت ها داشت با توجه به اینکه تیمی کمتر شناخته شده 

بود، توانســـت نتایج خوبی کسب کند اما در هفته های 

اخیـــر با چند نتیجه ضعیف بـــه رده های میانی جدول 

سقوط کرده اند.

روند مثبت در دیدارهای اخیر
قدوس به نســـبت ســـایر لژیونرهای ایرانی در لیگ برتر 

انگلیس بازی کرده اند شـــروع نســـبتا بهتـــری در این 

مسابقات داشته است. این بازیکن ملی پوش که توانایی 

بازی در تمامی پست های تهاجمی و حتی خط میانی را 

دارد در 6 مسابقه ای که در این فصل برای تیمش به میدان 

رفته یک گل و یک پاس گل در کارنامه اش به ثبت رسیده 

و البته در جام اتحادیه نیز با سه پاس گلی که در اختیار 

هم تیمی هایـــش قرار داده، روندی عالی را در این جام از 

خود به جای گذاشته اســـت. بااین حال توماس فرانک، 

ســـرمربی دانمارکی این تیم همچنان ترجیح می دهد تا 

قدوس را بیشتر به عنوان بازیکن جانشین راهی زمین کند 

و در این فصل تنها در دیدار برابر اســـتون ویلا بود که این 

ملی پـــوش ایرانی فرصت حضور در ترکیب اصلی تیمش 

را به دست آورد. جالب اینکه قدوس در جریان هر سه برد 

این فصل تیمش نیمکت نشـــین بوده و فرصت حضور در 

زمین را پیدا نکرده است. او در بازی نخست تیمش در لیگ 

برتر که برابر آرســـنال بود از سوی فرانک به بازی فرستاده 

نشـــد و این مسابقه درنهایت با برتری دو بر صفر برنتفورد 

به پایان رســـید تا شروعی عالی برای این تیم تازه صعود 

کرده رقم بخورد. در هفته دوم او در 20 دقیقه پایانی راهی 

زمین شد اما نتوانست تغییری درنتیجه بازی ایجاد کند و 

درنهایت برنتفورد برابر کریستال پالاس به تساوی بدون 

گل رسید. در مصاف با استون ویلا هم پس از 66 دقیقه 

حضور در زمین از بازی بیـــرون رفت، درحالی که به نظر 

می رسید او بالاخره به ترکیب اصلی تیمش راه یافته است 

و قرار است بیشتر فرصت بازی پیدا کند اما در چهار بازی 

پیاپی نیمکت نشـــین شد که همبازیانش در سه مسابقه 

نتایجی بسیار خوب کسب کردند. برتری برابر ولورهمپتون 

و وســـتهام و تساوی پرگل 3-3 مقابل لیورپول باعث شد 

برنتفورد به عنوان یکی از شگفتی سازان این فصل مطرح 

شود، شاید حضور قدوس در اردوی تیم ملی که البته در 

آنجا هم بیشتر نیمکت نشین بود سبب شد فرصت کمتری 

برای هماهنگی با سایر بازیکنان تیم پیدا کند و به همین 

دلیل بود در این مسابقات فرصت بازی پیدا نکرد.

قدوس در چهار بازی اخیر برنتفورد توانسته فرصت بازی 

پیدا کند اما از شانس بد او تیمش هر چهار مسابقه را با 

شکست پشت سر گذاشته است. در جریان دو شکست 

خانگی برابر چلسی و لسترسیتی پس از دقیقه 70 راهی 

زمین شد اما برابر برنلی پایین جدولی 32 دقیقه در زمین 

بـــود و تنها گل تیمش را نیز به زیبایی وارد دروازه حریف 

کـــرد اما برنتفورد که دچار افتی عجیب شـــده این بازی 

نسبتا راحت را ســـه بر یک باخت. قدوس این هفته هم 

برابر تیم قعر جدولی نوریچ از ابتدای نیمه دوم به میدان 

رفـــت و پاس تنها گل تیمش را داد اما درنهایت این بازی 

هم با برتری دو بر یک حریف به پایان رسید تا نوریچ پس 

از 11 هفته نخستین برد خود در این فصل را جشن بگیرد.

حالا که قدوس توانســـته دوباره فرصت بازی در ترکیب 

تیمش را پیدا کند فیفادی از راه رسیده و مسابقات به دلیل 

دیدارهای ملی متوقف شده است. در چنین شرایطی او با 

حضور در اردوی تیم ملی چندین جلسه تمرینی تیمش را 

از دست خواهد داد و به این ترتیب شاید در دیدار بعدی 

تیمش برابر نیوکاســـل باز هم از روی نیمکت کار را آغاز 

کند. این درحالی اســـت کـــه او در دو هفته اخیر به رغم 

ناکامی تیمش روند رو به رشـــدی داشته و می توانست 

امیدوار باشـــد که این بار توماس فرانک از او در ترکیب 

اصلی تیمش اســـتفاده کند. او البته در هر ســـه دیدار 

تیمش در جـــام اتحادیه که با برتری زنبورها همراه بوده 

در ترکیب اصلی قرار گرفته و در این سه مسابقه توانسته 

با ســـه پاس گل یکی از بازیکنان تاثیرگذار تیمش برای 

رســـیدن به یک چهارم نهایی این تورنمنت باشد. آنها در 

این مرحله باید رودرروی چلسی قرار گیرند که سخت ترین 

قرعه آنها تا اینجا خواهد بود.

نارضایتی از نیمکت نشینی
قدوس از همان زمان حضور در استرشـــوندس در لیگ 

ســـوئد خود را به عنوان یک بازیکن تکنیکی و آینده دار 

مطرح کرد و همین عملکرد خوب موجب شـــد توســـط 

کارلوس کی روش به تیم ملی ایران دعوت شـــود. او که 

می توانســـت برای ســـوئد هم به میدان برود حضور در 

جمع یوزها را ترجیح داد و در این مدت هم 26 بازی ملی 

داشـــته که حاصل آن دو گل و سه پاس گل بوده است. 

او در این مدت در تیم ملی هم بیشـــتر به عنوان بازیکن 

جانشین راهی میدان شده و در اینجا هم کمتر توانسته 

فرصت حضور در ترکیب اصلی تیمش را داشته باشد.

قدوس در هشت بازی اخیر تیم ملی در مرحله انتخابی 

جام جهانی تنها دوبار در فهرست 11 نفره قرار گرفته که 

شاید همین روند در نیمکت نشینی او در برنتفورد اثرگذار 

بوده باشد و سرمربی دانمارکی با توجه به اینکه او در تیم 

ملی کشورش هم نتوانسته فرصت بازی از ابتدا را داشته 

باشد کمتر به او بازی می دهد. قدوس زیرنظر اسکوچیچ 

تنها در دو مســـابقه از ابتدا راهی زمین شد. نخست در 

دیدار مرحلـــه قبل تیم برابر کامبوج که مشـــخص بود 

بازی راحتی برای تیم ایران اســـت 90 دقیقه بازی کرد و 

دو پاس گل هم داد تا در برتری 10 بر صفر ایران شریک 

باشد و سپس در مرحله سوم و مصاف با سوریه در تهران 

از ســـوی اســـکوچیچ در ترکیب اصلی قرار گرفت اما در 

بین دو نیمه تعویض شـــد. قدوس در دو دیدار اخیر برابر 

امارات و کره جنوبی هـــم فرصت بازی پیدا نکرد و گفته 

می شود از این اتفاق چندان راضی نیست و ناراحتی اش 

را نشان داده است.

او حالا دوباره به اردوی تیم ملی دعوت شـــده و شاید با 

توجه به اینکه مهدی طارمی به دلیل مشکلات حاشیه ای 

در این اردو حضور ندارد، قدوس فرصت بیشـــتری برای 

بازی برابر دو تیم لبنان و سوریه را پیدا کند. در این صورت 

شـــاید در بازگشت به انگلیس هم شرایط بیشتر به سود 

او رقم بخورد و سرمربی 48 ساله این تیم با توجه به روند 

اخیرش و همچنین چهار باخت پیاپی تیم توجه بیشتری 

به او داشته باشد. فرانک البته به تازگی از ملی پوش ایرانی 

تیمـــش نیز تمجید کرده و عملکرد او در دو بازی اخیر را 

ستوده است. ســـایت ایلینگ تایمز انگلیس در این باره 

نوشته: »برنتفورد پس از شروعی خود در فصل جدید حالا 

روندی نگران کننده دارد اما سرمربی این تیم معتقد است 

تیمش این برهه را به سلامت پشت سر خواهد گذاشت. 

توماس فرانک در بخشـــی از صحبت هایش به عملکرد 

خوب ســـامان قدوس نیز اشاره  کرده که این شنبه برای 

دومین هفته پیاپی به عنوان بازیکن تعویضی راهی زمین 

شد و تاثیرگذار بود. او هفته پیش با یک ضربه آکروباتیک 

گلی زیبا را به ثمر رساند و در بازی با نوریچ هم با یک پاس 

عالی هنری را صاحب موقعیـــت گلزنی کرد. فرانک در 

مصاحبـــه ای درباره عملکرد قدوس به خصوص در بازی 

این هفته برابر نوریـــچ گفت: »یک پاس کامل و عالی را 

از قدوس شـــاهد بودیم که گلی زیبا را برای ما رقم زد. او 

در ایـــن بازی فرصت های خوبی را برای تیم فراهم کرد و 

نمایشی قابل توجه داشت. من هم قبول دارم سامان در 

این بازی واقعا عملکرد خوبی داشت. به نظرم در این دیدار 

نسبت به بازی هفته قبل نمایش بهتری داشتیم و اگرچه 

باز هم بازی را باختیم اما فرصت های زیادی برای گلزنی 

به وجود آوردیم. درطول 90 دقیقه تیم برتر میدان بودیم 

اما از 19 شـــوتی که داشتیم، به خوبی استفاده نکردیم 

تا شکســـتی دیگر را تجربه کنیم. به نظرم می توانیم این 

شرایط را تغییر دهیم و در بازی های بعدی این روند باختن 

را متوقف کنیم.« برنتفورد هر چهار بازی اخیر را باخته و 

حالا پس از دیدارهای ملی باید رودرروی نیوکاسل قرار 

گیرد که بازی آسانی برای این تیم رده چهاردهم جدول 

نخواهد بود.«

قـــدوس فصل پیش هـــم اگرچه حدودا در یک ســـوم 

بازی ای تیمش در ترکیب اصلی قرار گرفت اما در دسته 

چمپیونشیپ بیشتر فرصت حضور در زمین را پیدا می کرد 

و درمجموع تنها در ســـه بازی تیمش در سال گذشـــته 

نیمکت نشین بود اما امسال اوضاعش در لیگ برتر برای 

او کمی متفاوت تر شـــده و با توجه به اینکه شـــرایط این 

دو لیگ اصلا قابل مقایسه نیست هنوز نتوانسته خود را 

به عنوان یکی از بازیکنان ثابت تیمش خود را مطرح کند. 

البته توماس فرانک در تابستان ترجیح داد برای حضور در 

لیگ برتر سراغ خرید ستاره های نامدار نرود و گران ترین 

خرید تیمش پیش از شروع فصل کریستوفر آیر، مدافع 

وسط ســـلتیک بود که با 15/7میلیون پوند به خدمت 

گرفته شـــد. فرانک اونیکا و یوان ویسا دیگر خریدهای 

مهـــم این فصل برنتفورد بودند که به نوعی رقبای اصلی 

قدوس بشـــمار می روند و به خصوص اونیکا که در پست 

هافبک وسط رقابت نزدیکی با ملی پوش ایرانی این تیم 

برای حضور در ترکیب اصلی دارد.
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مشتریانصیادمنشبهصفشدند
با نزدیک شـــدن به ژانویه و باز شـــدن دوباره پنجره نقل و انتقالات در فوتبال اروپا 

اللهیار صیادمنش به یکی از اهداف مهم چندین تیم این قاره تبدیل شده است. 

اگر چه گفته می شود زوریا لوهانسک در تلاش است حداقل تا پایان فصل او را در 

ترکیب خود حفظ کند اما باشـــگاه هایی چون شاختار دونتسک و اندرلخت برای 

خرید او دســـت به کار شده اند و شاید در همین زمستان شاهد انتقال او به تیمی 

جدید باشیم. سایت »فوتبال 24« اوکراین دراین باره می نویسد: »اللهیار صیادمنش، 

مهاجم ایرانی زوریا که به انتهای قرارداد قرضی اش با این باشگاه نزدیک می شود 

حالا مورد توجه باشگاه های مختلف اروپایی قرار گرفته است و چندین گزینه پیش رو 

دارد. به نوشته رسانه ها، ظاهرا این تیم اوکراینی تصمیمی برای قطعی کردن خرید 

این مهاجم ملی پوش ندارد؛ چراکه برای این کار باید 3/5 میلیون یورو به فنرباغچه 

بپردازد که فعلا در توان این باشگاه نیست. مالکیت صیادمنش درحال حاضر در 

اختیار این تیم ترکیه ای است و روز 31 دسامبر با پایان قرارداد قرضی اش با زوریا 

باید به این باشگاه برگردد. در چنین شرایطی اگرچه زوریا تصمیم دارد قرارداد مهاجم 

گلزن خود را تا پایان فصل تمدید کند تا بتواند به صورت کامل از عملکرد خوب او 

تا انتهای مســـابقات بهره ببرد اما با توجه به مشتریانی که دارد بعید است بتواند 

به این هدف دست پیدا کند. به تازگی شاختار دونتسک هم به جمع مشتریان او 

اضافه شده و تلاش دارد تا به هر قیمت ممکن این بازیکن جوان ایرانی را به خدمت 

بگیرد. اندرلخت بلژیک دیگر مشتری جدی اوست که البته گفته می شود ترجیح 

می دهد این انتقال را به تابســـتان آینده موکول کند تا در شرایط 

بهتری او را به خدمت بگیـــرد. از آیندهوون، مون پلیه، بوردو و 

تورینو به عنوان دیگر مشـــتریان او نام برده می شود و باید دید 

درنهایت سرنوشت این مهاجم گلزن و مستعد چه خواهد شد 

و کدام باشگاه را برای ادامه فوتبالش انتخاب می کند. 

او در ابتـــدای فصل پیش راهی زوریا شـــد و خیل زود 

به کادر فنی این تیم نشـــان داد که می تواند در خط 

حمله این تیم بازیکنی تاثیرگذار و گلزن باشد. او در 

این مدت با گلزنی های خود کمک زیادی به موفقیت 

تیمش داشـــته و در این فصـــل هم در 19 بازی در 

رقابت های مختلف 8 گل زده و 3 پاس گل هم برای 

هم تیمی هاش فراهم کرده است.«

پونفرادیناویکامتیازاز2بازیدرغیابامیر

نگرانیازغیبتسومعابدزاده
امیر عابدزاده در این فصل رقابت های لیگ دســـته 2 اسپانیا عملکرد خوبی در 

ترکیب پونفرادینا داشـــته و توانسته خیلی زود نامش را به عنوان یکی از گلرهای 

خوب این مســـابقات مطرح کند. با این حال حضور او در اردوی تیم ملی ایران 

باعث شـــده تا برخی دیدارهای تیمش را از دســـت بدهد و دعوت دوباره اش به 

اردوی این تیم و غیبتش در دیدار بعدی پونفرادینا مورد توجه سایت اسپانیایی 

»کوپه« قرار گرفته است. این سایت می نویسد: »در دیدارهایی که پونفرادینا امیر 

عابدزاده را درون دروازه خود داشـــته تنها 2 شکســـت را در 13 بازی تجربه کرده 

اســـت و این تیم در این مدت 10 بار دروازه خود را باز شده دیده است. حالا قرار 

است آنها برای سومین بار در طول این فصل گلر ایرانی خود را برای یک مسابقه 

از دســـت بدهند. این دروازه بان ملی پوش به اردوی تیم ملی کشـــورش برای دو 

دیدار برابر لبنان و سوریه در مرحله انتخابی رقابت های جام جهانی 2022 قطر 

دعوت شده و به این ترتیب در دیدار برابر بورگوس که یکشنبه آینده برگزار خواهد 

شد غیبت دارد. عابدزاده پیش از این نیز دو مسابقه برابر تنریف و رئال سوسیداد 

B را به دلیل بازی های ملی از دست داده بود که یک باخت و یک تساوی از این 

دو دیدار نصیب پونفرادینا شـــده بود. در هر دو مســـابقه جان پرز بولو، سرمربی 

تیم برای پرکردن جای خالی این گلر ملی پوش از لوچو گارســـیا 

کلمبیایی اســـتفاده کرد و او را به سرجی پوگ ترجیح داد که به 

همراه دنی رومرا تنها بازیکنانی هســـتند که در این فصل هنوز 

در ترکیب پونفرادینا به میدان نرفته اند. عابدزاده تنها دو بار در 

این فصل طعم شکســـت را به همراه تیمش چشیده است. 

ابتدا باخت 2 بر یک برابر لاس  پالماس و سپس ناکامی با 

همین نتیجه مقابل رئال اوویدو. او در این مدت توانســـته 

در 6 مسابقه تیمش کلین شیت کند که آمار بسیار خوبی 

برای این دروازه بان 28 ساله است. عابدزاده از زمانی که 

از ماریتیمو جدا شـــد و به اسپانیا آمد در 13 بازی برای 

پونفرادینا به میدان رفته که در این دیدارها تنها 10 گل 

دریافت کرده تا مورد تمجید رســـانه ها قرار گیرد و در 

بین بهترین گلرهای این فصل جای گرفته است.«

تمجیدسرمربیبرنتفوردازعملکردملیپوشایرانیاش

قدوس نزدیک به ترکیب اصلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آرمین قنبری ســـیاهکلی فرزند منصور به 

شماره شناسنامه 6306 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 

کشاورزی – زراعت و اصلاح نباتات صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 

5636 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، 

تقاطع بلوار شـــهید موذن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین 

ارسال نماید.

دانشـــنامه فارغ التحصیلی اینجانب فریال کیان زاده فرزند پرویز به شماره 

شناســـنامه 1555 و شماره ملی 0322041651 صادره از کرج در مقطع 

کارشناســـی رشـــته مترجمی زبان ایتالیایی صادره از واحد دانشـــگاهی 

تهران شمال مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی: بزرگراه 

شهید بابایی )غرب به شرق( خروجی حکیمیه- خیابان شهید صدوقی- بلوار 

وفادار- دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

آگهی مزایده
دانشـــگاهآزاداســـامیواحـــدرودهـــن درنظـــر دارد تعدادی از خودروهای مشـــروحه زیـــر را از طریق مزایـــده عمومی به فروش برســـاند. لذا از افـــرادی که مایل به شـــرکت در مزایده 
می باشـــند دعوت می گردد ظرف مدت 10 روز کاری پس از نشـــر آگهی با در دســـت داشـــتن اصل فیش بانکی به مبلغ 500/000 ریال واریز به شـــماره حســـاب 0105820582001 
ایـــن دانشـــگاه نـــزد بانک ملی شـــعبه دانشـــگاه رودهـــن جهت دریافت اســـناد مزایـــده و ارائه پیشـــنهاد به نشـــانی رودهـــن – ســـه راهی مهرآباد – مجتمع دانشـــگاهی دانشـــگاه 
 آزاد اســـلامی واحـــد رودهـــن ســـاختمان اداری قســـمت مدیریـــت امـــور اداری مراجعـــه نماینـــد. ضمنا مبلـــغ تضمین شـــرکت در مزایده بـــرای هر یـــک از خودروها به شـــرح ذیل

 می باشد.
50/000/000 ریال برای هریک از خودروهای پژو 405 ردیف های 1و2

100/000/000 ریال برای هر یک از خودروهای وانت مزدا تک کابین و وانت نیسان شوکا ردیف های 4 ، 6 و7
150/000/000 ریال برای هریک از خودروهای وانت مزدا دوکابین و وانت  نیسان ردیف های 3 و 5

250/000/000 ریال برای هریک از خودروهای وانت پاژن دوکابین و مینی بوس هیوندا ردیف های 8 و 10
300/000/000 ریال برای مینی بوس هیوندا ردیف 9

دانشگاه در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات یا تمامی آنها مختار می باشد. ضمنا هزینه نشر آگهی و هزینه کارشناسی برعهده برندگان مزایده خواهد بود./ش 

دانشگاهآزاداسامیواحدرودهن

    نوع سوخت شماره انتظامی مدل نوع خودرو ردیف 

دوگانه سوز541 ص 16 1390پژو 1405

دوگانه سوز 762 ص 139017پژو 2405

دوگانه سوز 626 ص 139016وانت مزدا دوکابین 3

تک سوز 637 ص 16 1387وانت مزدا تک کابین 4

دوگانه سوز 625 ص 16 1390وانت نیسان 5

دوگانه سوز 962 ص138957 وانت نیسان شوکا 6

دوگانه سوز 959 ص57 1389وانت نیسان شوکا7

تک سوز 831 ص12 1387وانت پاژن دوکابین 8

تک سوز 527 ع78 1388مینی بوس هیوندا 9

تک سوز846 ص 22 1385 مینی بوس هیوندا 10

آگهی مزایده عمومی
دانشگاهآزاداسامیواحدزنجان در نظر دارد »یک واحد آپارتمان مسکونی« واقع در زنجان – شهرک آزادگان – خیابان شهید احمدلو – مجتمع میلاد – بلوک 2 – طبقه دوم را از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار 
نماید. لذا  از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید حداکثر ظرف مدت 10 روز کاری از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مزایده با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ 500.000 ریال )پانصد هزار ریال( 
به شماره حساب 0105696920005 نزد بانک ملی شعبه جمهوری اسلامی در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان به نشانی: زنجان –  بلوار دانشجو - جاده اراضی پایین کوه - دانشگاه آزاد اسلامی - ساختمان 

شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی - دبیرخانه مرکزی مراجعه نمایند. بدیهی است دانشگاه در رد و یا قبول  پیشنهادات رسیده مختار بوده و هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود.
روابطعمومیدانشگاهآزاداسامیواحدزنجان

نوبت دوم

دانشگاهآزاداسامیواحددماونددر نظر دارد اموال منقول )مازاد( خود را از 

طریق مزایده به افراد واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شركت در مزایده 

و خرید اسناد می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 700/000 

ریال به حســـاب سیبا 0106014048003 نزد بانك ملی شعبه دماوند به 

نام دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد دماوند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس 

دماوند، میدان معلم، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند، ساختمان 

اداری مراجعه نمایند. دانشگاه در رد یا قبول یك یا تمامی پیشنهادات مختار 

است. ضمنا هزینه درج آگهی ها برعهده برنده مزایده خواهد بود. مهلت دریافت 

و تحویل مدارك از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز کاری می باشـــد. جهت 

كسب اطلاعات بیشتر با شماره 09122195899 تماس حاصل فرمائید.

روابطعمومیدانشگاهآزاداسامیواحددماوند

آگهی مزایده فروش اموال منقول )مازاد( 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند

نوبت دوم


